

MAF Byg ApS

Kileparken 26, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 78 23 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Mohamad Fadel Mustafa Al-Far
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAF Byg ApS
Kileparken 26
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 78 23 78
Stiftet: 7. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohamad Fadel Mustafa Al-Far

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ved udgangen af 2018 afsluttet en række leverancer til kunder og indregnet omsætning i forbindelse med hermed på 1,1 mio. kr. Selskabets procedurer og registreringssystemer er imidlertid ikke tilstrækkeligt detaljerede til at dokumentere tidspunkt for levering og risikoovergang samt opgøre de påløbne omkostninger vedrørende disse leverancer. Selskabet har siden etableringen i 2016 oplevet stor vækst i omsætning og aktivitetsniveau, og er i gang med at implementere nye systemer og processer som kan danne grundlag for indregning af omsætning og tilhørende omkostninger. Dette arbejde forventes afsluttet i løbet af 2. halvår 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.782 t.kr. mod 12.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en særdeles positiv udvikling i selskabets aktivitetsniveau. Denne udvikling har medført at selskabet i det kommende år kommer til at have fokus på involvering og implementering af nye og forbedrede systemer for at kunne forsætte den positive udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	18.781.520	12.680.604
2 Personaleomkostninger	-14.997.804	-11.518.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-760.936	-292.964
Driftsresultat	3.022.780	868.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.944	-540
Resultat før skat	2.858.857	868.217
Skat af årets resultat	-633.001	-215.952
Årets resultat	2.225.856	652.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.225.856	652.265
Disponeret i alt	2.225.856	652.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.159.064	1.436.964
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.064</u>	<u>1.436.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.064</u>	<u>1.436.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.850.376	2.684.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.049</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.851.425</u>	<u>2.684.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.103.126</u>	<u>143.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.954.551</u>	<u>2.828.006</u>
	Aktiver i alt	<u>11.113.615</u>	<u>4.264.970</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u> (ej revideret)
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	3.026.633	800.777
	Egenkapital i alt	3.076.633	850.777
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	179.867	215.952
	Hensatte forpligtelser i alt	179.867	215.952
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420.307	907.664
	Selskabsskat	669.086	0
	Anden gæld	5.767.722	2.290.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.857.115	3.198.241
	Gældsforpligtelser i alt	7.857.115	3.198.241
	Passiver i alt	11.113.615	4.264.970
<p>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>7 Eventualposter</p>			

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ved udgangen af 2018 afsluttet en række leverancer til kunder og indregnet omsætning i forbindelse med hermed på 1,1 mio. kr. Selskabets procedurer og registreringssystemer er imidlertid ikke tilstrækkeligt detaljerede til at dokumentere tidspunkt for levering og risikoovergang samt opgøre de påløbne omkostninger vedrørende disse leverancer. Selskabet har siden etableringen i 2016 oplevet stor vækst i omsætning og aktivitetsniveau, og er i gang med at implementere nye systemer og processer som kan danne grundlag for indregning af omsætning og tilhørende omkostninger. Dette arbejde forventes afsluttet i løbet af 2. halvår 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.128.796	9.009.029
Pensioner	1.638.472	1.100.763
Andre omkostninger til social sikring	302.424	141.314
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.928.112</u>	<u>1.267.777</u>
	<u>14.997.804</u>	<u>11.518.883</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>21</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.758.832	569.452
Tilgang i årets løb	<u>483.036</u>	<u>1.189.380</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.241.868</u>	<u>1.758.832</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-321.868	-28.904
Årets afskrivninger	<u>-760.936</u>	<u>-292.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.082.804</u>	<u>-321.868</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.159.064</u>	<u>1.436.964</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u> (ej revideret)
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	800.777	148.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.225.856</u>	<u>652.265</u>
	<u>3.026.633</u>	<u>800.777</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i en af bilerne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende projekter hos Danske Bank på i alt 315 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAF Byg Holding ApS, CVR-nr. 37818364 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 668 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
